Definição das regras e dos critérios de participação do 
CONTRANTE junto ao CONTRATADO, nos repasses de obrigações 
financeiras, de modo a assegurar recursos para fazer frente às despesas de 
custeio decorrentes das atividades do CONTRATADO.
VALOR: R$ 2.317.285,59 (dois milhões, trezentos e dezessete mil, duzentos e 
oitenta e cinco e cinquenta e nove centavos), para fazer frente às despesas de 
custeio, dividido em 12 parcelas iguais e sucessivas. 
VIGÊNCIA:  inicia a contar de 01/01/2024 e termina no dia 31/12/2024.
FONTE DE RECURSOS: 0084
PROGRAMA DE TRABALHO Nº: 29.01.13.542.0069.2222

[...]

conforme Decreto Municipal nº5.728/2024 e especificidades diversas no 
Termo de Referência e ETP devidamente instruídos, em favor das 
empresariais:
- TOPYY COMÉRCIAL LTDA - CNPJ nº 19.909.004/0001-15  - Kits Cesta 
Básica no valor total de                    R$ 359.040,00 (Trezentos e cinquenta e 
nove mil e quarenta reais); - Kit Colchões no valor total de                 R$ 
243.000,00 (Duzentos e Quarenta e três mil reais) e Kits Dormitório no valor 
total de R$ 112.986,00 (Cento e doze mil, novecentos e oitenta e seis reais).
- 3S COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – CNPJ 39.831.062/0001-80 – Kits 
Higiene Pessoal no valor total de R$ 104.955,00 (Cento e quatro mil, 
quinhentos e cinquenta e cinco mil reais) ; -  Kits Limpeza no valor total de R$ 
104.557,50 (Cento e Quatro mil,  quinhentos e cinquenta e sete reais e 
cinquenta centavos) sob a responsabilidade da SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL.

Em, 26 de Julho de 2024.

GIRLAINE DE OLIVEIRA BENEVENUTO 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSITÊNCIA SOCIAL

PORTARIA Nº 036 de 18 de outubro de 2021

Comissão de Organização do Processo Seletivo Simplificado

[...]

3088/2023
CONTRATO: 202/2024
PARTES: Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Limpinox 
Comercio e Equipamentos LTDA EPP
OBJETO:  Aquisição de Material de Limpeza, para atender a Secretaria 
Municipal de Desenvolvimento Econômico.
VALOR: R$ 1.179,70  (Um mil, cento e setenta e nove reais)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTO: Lei Federal n°10.520/ 2002, Lei Federal nº 8.666/1993.
DATA DA ASSINATURA: 16/05/2024

Alexsander Cardoso Lana
Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 3088/2023
CONTRATO: 203/2024
PARTES: Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Limpinox 
Comercio e Equipamentos LTDA EPP
OBJETO:  Aquisição de Material de Limpeza, para atender a Secretaria 
Municipal de Desenvolvimento Econômico.
VALOR: R$ 2.363,80  (Dois mil, trezentos e sessenta e três reais e oitenta 
centavos)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTO: Lei Federal n°10.520/ 2002, Lei Federal nº 8.666/1993.
DATA DA ASSINATURA: 16/05/2024

Alexsander Cardoso Lana
Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO: